
   ZARZĄDZENIE Nr 106/2014/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji d/s przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości gminy Krośnice oznaczonej jako działka 

numer 443 (AM-1) o powierzchni 0,5500 ha, obręb Bukowice, z wyłącznym prawem 

jej dzierżawy oraz prawem odkupu. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2013.594. ze zm. ) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz.U.2004.207.2108 ze zm.), Wójt Gminy Krośnice zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję d/s przeprowadzenia pisemnego nieograniczonego przetargu na zbycie 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej geodezyjnie numerem 443 obręb Bukowice, 

stanowiącej  własność gminy Krośnice, w następującym składzie: 
 

1. Dorota Perlińska - przewodniczący 

2. Witold Pełczyński - członek komisji 

3. Krzysztof Bień - członek komisji 

4. Beata Pietrzak  - członek komisji 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  i Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa. 
 

§ 3 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


